
TSKRX007GSMO

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

Zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem - náměstkem pro speciální stavby
IČO: 63834197
DIČ: CZ63834197
Název a číslo účtu:
TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

č.ú.:

Bankovní spojem: PPF banka a.s., Na Strži 1702/65, 140 62 Praha 4
/dále jen pronajímatel/

a

Veolia Transport Praha s.r.o., U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10
Zastoupena: Ing. Evou Kočovou -jednatelkou společnosti
IČO: 26730448
DIČ: CZ26730448
Bankovní spojení: KB, a.s. Praha - město
č.ú.:

Zástupce při plnění smlouvy: Jiří Kolář - obchodně-provozní ředitel
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
90120

/dále jen nájemce/

Š

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 1/08/6100/033
*

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1/ Zřizovací listinou, vydanou Radou hl. města Prahy, byla pronajímateli svěřena
správa, údržba a rozvoj komunikační sítě včetně určených autobusových stanovišť a
nácestných zastávek na území hl. m. Prahy.

2/ Předmětem nájmu je autobusové stanoviště Praha, Roztyly za účelem

provozování linkové autobusové dopravy.

3/ Na zřízeném autobusovém stanovišti /dále jen AS/ umožní pronajímatel nájemci
zastavení a stání autobusového spoje za účelem zajištění výstupu a nástupu cestujících
- dle jízd. řádu - vždy 15 minut před odjezdem a 10 minut po příjezdu autobusového
spoje. Příjezdová hrana je pro všechny dopravce stejná.



Článek II.
Doba nájmu

1/ Nájem se sjednává na dobu neurčitou.

2/ Nájem počíná běžet a nájemné je splatné ode dne účinnosti smlouvy podle čl. VII,
odst. 1/ smlouvy.

Článek III.

Výše nájemného

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 120,- Kč + 19% (22,80 Kč) DPH tj.
142,80 Kč zajeden dálkový autobusový spoj na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za

užívání se stanoví dohodou a činí 120,- Kč + 19% (22,80 Kč) DPH tj. 142,80 Kč za

jeden dálkový autobusový spoj na AS Praha, Roztyly.
Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.09.2008 do dne účinnosti této smlouvy
a nájemného ode dne účinnosti této smlouvy do 13.12.2008 (dále jen „nájemné"), tedy
za období od 01.09.2008 do 13.12.2008 činí 369.000,- Kč + 19% (70.1 10,- Kč) DPH
tj. 439.1 10,- Kč počet spojů bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je
nedílnou součástí smlouvy). Po odečtení slevy (dle sazebníku = 22.140,- Kč + 19%
/4.206,60 Kč/ DPH tj. 26.346,60 Kč) činí celková částka k úhradě 346. 860, -Kč +

19% (65.903,40 Kč) DPH tj. 412.763,40 Kč.
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce
neuzavře dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku
a smlouva nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

3/ Splátky nájemného jsou splatné dle splátkového kalendáře uvedeného v příloze (viz.
příloha ě.l, která je nedílnou součástí smlouvy) k této nájemní smlouvě. Splátkový
kalendář obsahuje všechny náležitosti daňového dokladu a faktura nebude na uvedená
plnění vystavována. V případě, že bude uznána sleva z důvodu nerealizovaného spoje
bude vystaven daňový- dobropis. V případě jiné změny na nájemném v důsledku změn
jízdního řádu, bude vystaven dodatek ke smlouvě s účinky nového splátkového
kalendáře.

4/ Nájemce se zavazuje provést úhrady splátek bezhotovostním převodem na výše
uvedený účet pronajímatele. Číslo Nájemní smlouvy je variabilním symbolem.

5/ Pronajímatel je oprávněn jednou ročně rozhodnout o zvýšení nájemného vždy po

-vyhlášení míry inflace za uplynulý kalendářní rok podle oficiálních údajů příslušného
státního orgánu, a to o inflaci (vyjádřenou průměrným ročním vývojem
spotřebitelských cen za 12 měsíců předchozího kalendářního roku) nebo o míru
zvýšení vstupů (tj. zvýšení nákladů na údržbu označníků) za uplynulých 12 měsíců
předchozího kalendářního roku. O tomto svém rozhodnutí bude pronajímatel písemně
informovat nájemce.

)



6/ Po dobu omezení užívání předmětu nájmu podle čl. IV, odst. 3/ ma nájemce

právo na poskytnutí slevy z nájemného, nebo podle rozsahu omezeni na je o

prominutí. Toto právo zanikne, nebude-li uplatněno do 3 městců ode dne, kdy

došlo ke skutečnostem toto právo zakládajícím.

Článek IV.

Práva a povinnosti nájemce

1/ Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu jen ke sjednanému účelu a bez

souhlasu pronajimatele ho nesmí přenechat do užívání jme osobě.

2/ Nájemce je povinen předmět nájmu ajeho bezprostřední okolí udržovat y čistotě a

pořádku v souladu s platnými právními předpisy, zejmena ve smyslu vyhlášky N

5/1985 Sb., o čistotě na území hl.m. Prahy.

3/ Nájemce je povinen snášet omezení v užívání předmětu nájmu v rozsahu nutném

pro provedení oprav a udržování věci a je povinen za tímto účelem umožnit k

předmětu nájmu přístup.

4/ Nájemce nesmí provádět jakékoli zásahy do předmětu nájmu bez souhlasu

a dodatečných podmínek pronajímatele, a povolení příslušných správních organu.

5/ Nájemce není oprávněn požadovat úhradu vzniklých škod nebo ušlého zisku

zaviněných vyšší mocí, či vyplývajících z dopadu stavební činnosti na komunikacích

nebo ze změny dopravního režimu.

6/ Na předmětu nájmu nesmí být umisťována reklama bez předchozího souhlasu

pronajímatele.

7/ Nájemce se zavazuje, že svým provozem nenaruší stávající harmonogram

odjezdů a příjezdů autobusových linek na AS Praha, Roztyly.

8/ Nájemce se zavazuje při skončení nájmu užívat AS nejdéle do posledního dne

výpovědní lhůty. Bude-li nájemce užívat AS i po skončeni výpovědní lhuty, je T

oprávněna dát je vyklidit na náklady nájemce, přitom TSK neodpovídá za škody

vzniklé při vyklízení předmětu nájmu.

9/ Nájemce se zavazuje, že se bude řídit dopravně-provozním řádem na AS. Dále se

zavazuje, že jeho provozní pracovníci se budou řídit pokyny dispečeru na pnslusnem

AS.

Článek V.

Práva a povinnosti pronajímatele

1/ Pronajímatel je povinen předat nájemci předmět nájmu ve stavu způsobilém k ucelu

uvedeném v čl. I. odst. 2/.



r

s úhradou nájemného podle termínu splatnosti
 

;m kalendáři), je pronajímatel oprávněn

dlužné částky, a to za každý i jen
2/ V případě prodlení nájemce

uvedeného v příloze ke smlouvě (splátkovém

požadovat úroky z prodlení v zákonné vysi z

započatý den prodlení.

pokutu ve výši 2% z celkové roční vyse nájemného, a y J

porušování této povinnosti.

pokutu.

5/ V případě, že počty spojů předané nájemcem

aj imatel oprávněn požadovat smluvní pokutu

nebudou odpovídat skutečnosti, je

ve výši 10 000,- Kč jednorázově a

pron

doplacení nájmu.

nájemcem.
; (mimořádné) spoje, je pronajímatel

i 1 .000,- Kč za každý takový spoj7/ V případě, že nájemce nenahlásí posilové

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši

a doplacení nájmu na základě vystavené faktury.

záměrně odjezd spoje na stáních AS je pronajímatel

si 10.000,- Kč za každý takový' spoj.8/ V případě, že nájemce opozdí

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve vysi

Článek VI.

Skončení nájmu

1/ V případě nájemní smlouvy uzavřené na dobu badána
následujícího po jejím doručení.

2/ Polmd je nájemce v prodlení s
 

dne její splatnosti, je pronajímáte oprav
dě u dní a počíná běžet po

.W» *-»* "»■ “ ““ ““

uvedene v čl. , j
, n ., Vvnovědní lhůta je v tomto případe 14

rsss *>'«— -

ke konci měsíce.

■



Článek VII.
Zvláštní ustanovení

1/ Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

2/ Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této

smlouvy a datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

*

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1/ Pronajímatel i nájemce potvrzují, že si smlouvu přečetli a prohlašují, že tato je

projevem jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz dohody o všech bodech smlouvy

připojují své podpisy.

2/ Jakékoli případné změny této smlouvy lze provést jen písemnou formou po

vzájemné dohodě obou stran.

3/ Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2

pronajímatel.

V Praze dne 10.10.2008.



;

Příloha č.2 k NS č. 1/08/6100/033

Počty spojů na AS za období od 01.09.2008 do 13.12.2008.

celkem Kč1sazba1počet spojůčíslo linky .

—Xnázev AS

56040120467132100AS Praha, Roztyly
75360120628133570
20160120168134102
25560120213134 570
372012031135570
68400120570160570
105240120877176101
14520120121183102

369000

22140

346860

Celkem

Přiznaná sleva:

Celková částka:

Praha 10.10.2008

částky jsou uváděny bez DPH



I

Příloha č.l NS č. 1/08/6100/033

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
nájemce:
Veolia Transport Praha s.r.o.

U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10

IČO: 26730448
DIČ: CZ26730448
Bankovní spojení: KB, a.s. Praha - město

č.ú.:

pronajímatel
Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197
DIČ: CZ63834 197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR u VIS v Praze, oddíl C, vložka 90120pronajímatel (na zaklade zřizovací listiny hlavního města Prahy)

Variabilní symbol: 1086100033

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/08/6100/033 ze dne 10.10.2008 Vám fakturujeme nájemné dle

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem KčJednotková cena á Kč

4
3690003075120dálkový spoj na AS

22140přiznaná sleva

346860celkem k úhradě

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH
Den splatnostiOznačení dodávkySplátka

19%

20.10.2008

15.11.2008

12.12.2008

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

20.10.2008

15.11.2008

12.12.2008

21967,8

21967,8

21967,80

137587,8

137587,8

137587,80

1. 115620

115620

115620

2.

3.

Celkem KčRozpis DPH celkem za období

říjen - prosinec 2008 j

základ DPH

19% 412763.40346860 65903,40

Vyhotovil: Naďa Ingrová

Dne: 10

4



Dodatek č. 1
k Nájemní smlouvě č. 1 /08/6 1 00/032 uzavřené dne 1 0, 1 0.2008 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 jako pronajímatelem a

společností Vcolia Transport Praha s.r.o,, se sídlem U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10 jako

nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím měním:
1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 40,- Kč + 19% (7,60 Kč) DPH tj. 47,60 Kč za

jeden příměstský autobusový spoj, 70,- Kč + 1 9% (13,30 Kč) DPH tj. 83,30 Kč zajeden

dálkový autobusový spoj na AS Praha, Na Knížecí. Výše úhrady za užívání se stanoví
dohodou a činí 40,- Kč + 19% (7,60 Kč) DPH tj. 47,60 Kč zajeden příměstský autobusový
spoj 70,- Kč i 19% (13,30 Kč) DPH tj. 83,30 Kč zajeden dálkový autobusový spoj na AS
Praha, Na Knížecí.
Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. lil odst. 2 se mění následujícím zněním:
21 Celková výše úhrady za užívání ode dne 0 1 .01 .2009 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 13.06.2009 (dále jen „nájemné41), tedy za
období od 01.01.2009 do 13.06.2009 činí 195.080,- Kč + 19% (37.065,20 Kč) DPH tj.
232.145,20 Kč počet spojů bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou
součástí dodatku). Po odečtení slevy (dle sazebníku = 1 1 .705,- Kč + 19% /2.223,95 Kč/ DPH

tj. 13.928.95 Kč) činí celková částka k úhradě 183.375,- Kč + 19% (34.841,25 Kč) DPH tj.
218.216,25 Kč.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 1 0%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 19.02.2009



1

Příloha č.2 k Dodatku č. 1 NS č. 1/08/6100/032

Počty spojů na AS za období od 01.01.2009 do 13.06.2009

celkem Kč1sazba1počet spojůnázev AS číslo linky
“

420706143443AS Praha, Na Knížecí
780040195300098
6404016300130
39204098300422
11604029300503
10404026300600
12004030300990

16180Celkem

Přiznaná sleva: 970
-

15210

32207046143443AS Praha, Na Knížecí
87720402193300098
636040159300130
43600401090300422
13 56040339300503
1088040272300600
1356040339300990

178900

10735

168165

Celkem

Přiznaná sleva:

Praha 19.02.2009
<4

! částky jsou uváděny bez DPH



1

Příloha č.l k Dodatku č. 1 NS č. 1/08/6100/032

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
nájemce:
Veolia Transport Praha s.r.o.

U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10

IČO: 26730448
DIČ: CZ26730448
Bankovní spojení: KB, a.s. Praha - město

č.ú.:

pronajímatel
Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1

IČO: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajímatel (na základe zři /ovaci listiny lila vn ího mOsia Prahy) zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 90120

Variabilní symbol: 1086100032

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/08/6100/032 ze dne 10.1 0.2008 Vám Fakturujeme nájemně dle Dodatku č. 1

čl . III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem Kčá KčJednotková cena

19144040 4786příměstský spoj na AS

dálkový spoj na AS 364070 52

11705přiznaná sleva

183375celkem k úhradě

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH
Den splatnostiOznačení dodávkySplátka

19%

25.2.2009

15.3.2009

15.4.2009

1 5.5.2009

12.6.2009

25.2.2009

15.3.2009

15.4.2009

15.5.2009

12.6.2009

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

2889,9

7987,98

7987,98

7987.98
7987,41

18099,9

50029,98

50029,98

50029,98

50026,41

15210

42042

42042

42042

420 3 9

2.

3.

4.

5.

Celkem Kčzáklad DPHRozpis DPH celkem za období

únor - červen 2009 19% 34841,25183375 218216.25

Vyhotovil: Naďa Ingrová
Dne: 19.2.2009



Dodatek č. 2
k Nájemní smlouvě č, 1/08/6 100/032 uzavřené dne 10.10.2008 mezi Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 1 5 Praha 1 jako pronajímatelem a

společností Veolía Transport Praha s.r.o., se sídlem U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10 jako
nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI, III, odst. 1 semení následujícím zněním:
1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 40,- Kč + 19% (7,60 Kč) DPII tj. 47,60 Kč za
jeden příměstský autobusový spoj, 70,- Kč + 19% (13,30 Kč) DPH tj. 83,30 Kč zajeden
dálkový autobusový spoj na AS Praha, Na Knížecí. Výše úhrady za užívání se stanoví
dohodou a činí 40,- Kč + 19% (7,60 Kč) DPH tj. 47,60 Kč zajeden příměstský autobusový
spoj 70,- Kč + 19% (13,30 Kč) DPH tj. 83,30 Kč za jeden dálkový autobusový spoj na AS
Praha, Na Knížecí.
Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. lil, odst. 2 se mění následujícím zněním:
2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 14.06.2009 do dne účinnosti tohoto dodatku a
nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 12,12.2009 (dále jen ,,nájemné“), tedy za
období od 14.06.2009 do 12.12.2009 činí 278.340,- Kč + 19% (52.884,60 Kč) DPH tj.
33 1 .224,60 Kč počet spojů bude upřesněn v příloze (viz. příloha č, 2, která je nedílnou
součástí dodatku). Po odečtení slevy (dle sazebníku - 16.700,- Kč + 19% /3.173,- Kč/ DPH
(j. 19.873,- Kč) činí celková částka k úhradě 261,640,- Kč + 19% (49.71 1,60 Kč) DPH tj.
311.351,60 Kč.
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře
dodatek k této smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva
nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

V

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 04.0.9.2009



Příloha LI k Dodatku Č.2 NS č. 1/08/6100/032

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel
Technická správa komunikací hlavního města Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197
DIČ: CZ63834I97
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č.ú.:

nájemce:

Veolia Transport Praha s.r.o,

U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10

IČO: 26730448
DIČ: CZ26730448
Bankovní spojeni: KB, a.s. Praha - město
C.Ú.:

zapsáno v OR u MS v Praze, oddil C, vložka 90120pronajímatel 6» základě zřizovací Hsíiny hlavního měsfa Prahy)

Variabilní symbol: 1086100032

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č, 1/08/6 100/032 ze dne 10.1 0.2008 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 2

ět. III, odst.2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných
spojů

celkem KčJednotková cena ft Kč

příměstský spoj na AS
dálkový spoj na AS

205120

73220

40 5128

70 1 046

16700přiznaná sleva

261640celkem k úhradě

základ
dané

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění
DPH Celkem ví.

DPH
Splátka Označení dodávky Den splatností

19%

20.9.2009

15.10.2009

15.11.2009

10.12.2009

Nájem za AS
Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

1. 65410

65410

65410

12427,9

12427,9

12427,9

124 2 7,90

20.9.2009

15.10.2009

15.1 1.2009
10.12.2009

77837,9

77837,9

77837,9

77837,90

2.

3.

4. 65410

Rozpis DPH celkem za období
z.áři - prosinec 2009

základ Celkem KčDPH
1 9% 261640 49711,60 3 1135 1,60

Vyhotovil: Naďa Ingrová
Dne: 4.9.2009

*



Příloha č.2 k Dodatku č. 2 NS č. 1/08/6100/032

Počty spojů na AS za období od 14.06.2009 do 12.12.2009

i inázev AS počet spojůčíslo linky sazba celkem Kčx

143443 38920556 70AS Praha, Na Knížecí

300085 30660438 70

300086 52 364070
300087 378 40 15120

300088 304 40 12160
300091 2126 8504040

300098 2320 40 92800

278340

16700

261640

Celkem

Přiznaná sleva:

Praha 04.09.2009

W

částky jsou uváděny bez DPH



Dodatek č. 3
k Nájemní smlouvě č. 1/08/6100/033 uzavřené dne 10.10.2008 mezi Technickou správou
komunikaci hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 jako pronajímatelem a

společností Veolia Transport Praha s.r.o., se sídlem U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10 jako
nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:
1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 125,- Kč + 20% (25,- Kč) DPH tj. 150,- Kč
zajeden dálkový autobusový spoj na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se stanoví
dohodou a činí 125,- Kč + 20% (25,- Kč) DPH tj. 150,- Kč zajeden dálkový autobusový spoj
na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:
2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2010 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 12.06.2010 (dále jen „nájemné”), tedy za
období od 01.01.2010 do 12.06.2010 činí 643.250,- Kč + 20% (128.650,- Kč) DPH tj.
771.900,- Kč počet spojů bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou součástí
dodatku). Po odečtení slevy (dle sazebníku = 39.173,- Kč + 20% /7.834,60 Kč/ DPH tj.
47.007,60 Kč) činí celková částka k úhradě 604.077,- Kč + 20% (120.815,40 Kč) DPH tj.
724.892,40 Kč.
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 26.01.2010



Příloha č.2 k Dodatku č. 3 NS č. 1/08/6100/033

Počty spojů na AS za období od 01.01.2010 do 12.06.2010.

sazba1 celkem Kč1počet spojůnázev AS číslo linky x

125 10125132100 81AS Praha, Roztyly

133570 125 687555

134102 125 312525

134570 2 125 250

135570 125 3753

160570 125 19750158

14875176101 119 125

183102 125 237519

Celkem

Přiznaná sleva:

Celková částka:

57750

4043

53707

109375132100 875 125AS Praha, Roztyly

69125133570 553 125

134102 31875255 125

134570 125 575046

135570 125 562545

160570 1594 125 199250

176101 1428751 143 125

183102 21625173 125

Celkem

Přiznaná sleva:

Celková částka:

585500

35130

550370

Praha 26.01.2010

i
částky jsou uváděny bez DPH



Příloha č.l k Dodatku č.3 NS č. 1/08/6100/033

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
nájemce:

Veolia Transport Praha s.r.o.

U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10

IČO: 26730448
DIČ:
Bankovní spojení: KB, a.s. Praha - město

č.ú.:

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 90120pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

Variabilní symbol: 1086100033

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Nazákladě Nájemní smlouvy ě. 1/08/6100/033 ze dne 10.10.2008 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 3

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem Kčá KčJednotková cena

6432505146dálkový spoj na AS 125

39173přiznaná sleva

604077celkem k úhradě

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění
Celkem vč.

DPH

základ DPH
Den splatnostiOznačení dodávkySplátka

20%daně
31.1.2010

15.2.2010

15.3.2010

15.4.2010

15.5.2010

11.6.2010

31.1.2010

15.2.2010

15.3.2010

15.4.2010

15.5.2010

11.6.2010

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

20136

20136

20136

20136

20136

20135,40

120816

120816

120816

120816

120816

120812,40

100680

100680

100680

100680

100680

100677

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Celkem Kčzáklad DPHRozpis DPH celkem za období

leden - červen 2010 724892,40120815,4060407720%

Vyhotovil: Naďa Ingrová

Dne: 26.1.2010v



Dodatek č. 4
k Nájemní smlouvě č. 1/08/6100/033 uzavřené dne 10.10.2008 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na základě

pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností Veolia Transport Praha s.r.o., se sídlem U Seřadiště 9, 101 40

Praha 10 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 125,- Kč + 20% (25,- Kč) DPH tj. 150,- Kč

zajeden dálkový autobusový spoj na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se stanoví

dohodou a činí 125,- Kč + 20% (25,- Kč) DPH tj. 150,- Kč zajeden dálkový autobusový spoj

na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 13.06.2010 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 11.12.2010 (dále jen „nájemné"), tedy za

období od 13.06.2010 do 11.12.2010 činí 639.625,- Kč + 20% (127.925,- Kč) DPH tj.

767.550,- Kč počet spojů bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou součástí

dodatku). Po odečtení slevy (dle sazebníku = 38.377,50,- Kč + 20% /7. 675,50 Kč/ DPH tj.

46.053,- Kč) činí celková částka k úhradě 601.247,50,- Kč + 20% (120.249,50 Kč) DPH tj.

721.497,- Kč.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 12.07.2010



Příloha č.l k Dodatku č.4 NS č. 1/08/6100/033

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
nájemce:

Veolia Transport Praha s.r.o.

U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10

IČO: 26730448

DIČ:
Bankovní spojení: KB, a.s. Praha - město

č.ú.:

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 90120

Variabilní symbol: 1086100033

F orma úhrady : BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronaj í matel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

1/08/6100/033 ze dne 10.10.2008 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 4

Na základě Nájemní smlouvy č.

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem Kč

á KčJednotková cena

6396255117125dálkový spoj na AS

38377,5přiznaná sleva

601247,5celkem k úhradě

Datum uskutečnění

zdanitelného plném

30.72010

15.8.2010

15.9.2010

15.10.2010

15.11.2010

8.12.20 10
_

Celkem vč.

DPH

120249,6

120249,6

120249,6

120249,6

120249,6

120249,0

Celkem Kč

DPH
Den splatnostizáklad daněSplátka Označení dodávky

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Rozpis DPH celkem za období

červenec-prosinec 20 10
_

20%

30.7.2010

15.8.2010

15.9.2010

15.10.2010

15.11.2010

8.12.2010

20041,6

20041,6

20041,6

20041,6

20041,6

20041,5

100208

100208

100208

100208

1 00208

100207,5

základ

1.

2.

3.

4.

5.

6.
DPH

721497,00120249,5020% 601247,50

Vyhotovil: Veronika Svobodová

Dne: 12.7.2010

1



Příloha č.2 k Dodatku č. 4 NS č. 1/08/6100/033

Počty spojů na AS za období od 13.06.2010 do 11.12.2010.

sazba1 celkempočet spojůčíslo linkynázev AS x

112000125896132100AS Praha, Roztyly
76750125614133570
36375125291134102
13000125104134570
650012552135570

2200001251760160570
1490001251192176101
26000125208183102

639625

38377,5

601247,5

Celkem

Přiznaná sleva:

Celková částka:
'

O

Praha 12.07.2010

\

1 částky jsou uváděny bez DPH



I

Dodatek č. 5

k Nájemní smlouvě č. 1/08/6 100/033 uzavřené dne 10.10.2008 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na základě

pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností Veolia Transport Praha s.r.o., se sídlem U Seřadiště 9, 101 40

Praha 10 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 125,- Kč + 20% (25,- Kč) DPH tj. 150,- Kč

zajeden dálkový autobusový spoj na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se stanoví

dohodou a činí 125,- Kč + 20% (25,- Kč) DPH tj. 150,- Kč zajeden dálkový autobusový spoj

na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2011 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 11.06.2011 (dále jen ,,nájemné“), tedy za

období od 01.01.2011 do 11.06.2011 činí 638.625,- Kč + 20% (127.725,- Kč) DPH tj.

766.350,- Kč počet spojů bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou součástí

dodatku). Po odečtení slevy (dle sazebníku = 38.318 Kč + 20% /7. 663,60 Kč/ DPH tj.

45.981,60 Kč) činí celková částka k úhradě 600.307- Kč + 20% (120.061,40 Kč) DPH tj.

720.368,40 Kč.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 17.01.2011i*



Příloha č.l k Dodatku č.5 NS č. 1/08/6100/033

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

T echnická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

Veolia Transport Praha s.r.o.

U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10

IČO: 26730448

DIČ:

Bankovní spojení: KB, as. Praha - město

č.ú.:

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 90120pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města FVdiy)

Variabilní symbol: 1086100033

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!! !

Na základě Nájemní smlouvyč. 1/08/6100/033 ze dne 10.10.2008 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku 5.5

51. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem Kčá KčJednotková cena

dálkový spoj na AS 125 5109 638625

38318přiznaná sleva

celkem k úhradě 600307

Datum uskutečněn í

zdanitelného plnění

DPH Celkem vč.

DPH
Splátka Označení dodávky základ daně Den splatnosti

20%

Nájem za AS

Nájem za AS

N áj em za Á S

N áj em za A S

Nájem za AS

Nájem za AS

1. 100051

100051

100051

100051

100051

100052

20010,2

20010,2

20010,2

20010,2

20010,2

20010,4

30.1.2011

15.2.2011

15.3.2011

15.4.201 1

15.5.2011

8.6.2011

120061,2

120061,2

120061,2

120061,2

120061,2

120062,4

30.1.2011

15.2.2011

153.2011

15.4.2011

15.5.2011

8.6.2011

2.

3.

4.

5.

6.

Rozpis DPH celkem za období

leden-červen 201 1

základ Celkem KčDPH

[20% 600307,00 120061,40 720368,40

Vyhotovil: Helena Luňáková

Dne: 17.1.2011



Příloha č.2 k Dodatku č. 5 NS č. 1/08/6100/033

Počty spojů na AS za období od 01 .01 .201 1 do 1 1.06.201 1 .

sazba1 celkempočet spojůčíslo linkynázev AS x

9000125132100 72AS Praha, Roztyly

7250125133570 58

325012526134102
750125135570 6

23625125160570 189
15250125122176101
2250125183102 18

61375

3683

57692

Celkem

Přiznaná sleva:

Celková částka:

100250125802132100AS Praha, Roztyly

69000125552133570

31 750125134102 254
725012558134570
5750125135570 46

199625125160570 1597

1416251133 125176101
22000125183102 176

577250

34635

542615

Celkem

Přiznaná sleva:

Celková částka:

Praha 1 7.0 1. 201 1

1 částky jsou uváděny bez DPH



mmm

Dodatek č. 6
k Nájemní smlouvě č. 1/08/6100/033 uzavřené dne 10.10.2008 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na základě

pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností Veolia Transport Praha s.r.o., se sídlem U Seřadiště 9, 101 40

Praha 10 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 130,- Kč + 20% (26,- Kč) DPH tj. 156,- Kč

zajeden dálkový autobusový spoj na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se stanoví

dohodou a činí 130,- Kč + 20% (26,- Kč) DPH tj. 156,- Kč zajeden dálkový autobusový spoj

na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 12.06.201 1 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 10.06.2011 (dále jen „nájemné"), tedy za

období od 12.06.2011 do 10.12.2011 činí 659.490,- Kč + 20% (131.898,- Kč) DPH tj.

791.388,- Kč počet spojů bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou součástí

dodatku). Po odečtení slevy (dle sazebníku = 46.164 Kč + 20% 19. 232, 80 Kč/ DPH tj.

55.396,80 Kč) činí celková částka k úhradě 613.326- Kč + 20% (122.665,20 Kč) DPH tj.

735.991,20 Kč.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 29.06.2011

nájemce



Příloha č.l k Dodatku c.6 NS č. 1/08/6100/033

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ CZ63834 197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

Veolia Transport Praha s.r.o.

U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10

IČO: 26730448

DIČ
Bankovní spojení: KB, a.s. Praha - město

č.ú.:

pronaj ímatel (na základě zřizovací listiiy hlavního města Prahy) zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 90 120

Variabilní symbol: 10861 00033

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/08/6100/033 ze dne 10.10.2008 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 6

čL lil, odst 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dálkový spoj na AS 130 5073 659490

46164poznaná sleva

celkem k úhradě 613326

Celkem vč. Datum uskutečněníDPH
Splátka Označení dodávky základ daně Den splatnosti

20% zdanitelného plněníDPH

1. Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

102221

102221

102221

102221

102221

102221

20444,2

20444,2

20444,2

20444,2

20444/2
20444,2

122665,2

122665,2

122665,2

122665,2

122665,2

122665,2

25.7.2011

15.8.2011

15.9.2011

15.102011

15.112011

8.12.2011

25.72011

2. 15.82011

15.92011

15.10.2011

15.11.2011

8.122011

3.

4.

5.

6.

Rozpis DPH celkem za období
_

čer\enec-prosinec2011 20%

základ Celkem KčDPH

613326,00 122665,20 735991,20

Vyhotovil: Helena Luňáková

Dne: 29.6.2011



Příloha č.2 k Dodatku č. 6 NS č. 1/08/6100/033

Počty spojů na AS za období od 12.06.2011 do 10.12.2011.

název AS číslo linky počet spojů sazbax celkemAS Praha, Roztyly 132100 766 130 99580
133570 614 130 79820
134102 291 130 37830
134570 114 130 1 4820

6760
p

135570 52 130
160570 1836 130 238680
176101 1192 130 154960
183102 208 130 27040

Celkem

Přiznaná sleva:

Celková částka:

659490

46164

613326
i

Praha 29.06.201 1

1
částky jsou uváděny bez DPH



1

Dodatek č. 7
k Nájemní smlouvě č. 1/08/6 100/033 uzavřené dne 10.10.2008 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na základě

pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností Veolia Transport Praha s.r.o., se sídlem U Seřadiště 9, 101 40

Praha 10 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 130 Kč + 20 % (26 Kč) DPH tj. 156 Kč za

jeden dálkový autobusový spoj na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se stanoví

dohodou a činí 130 Kč + 20 % (26 Kč) DPH tj. 156 Kč zajeden dálkový autobusový spoj na

AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2012 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 09.06.2012 (dále jen „nájemné44), tedy za

období od 01.01.2012 do 09.06.2012 činí 659.490,- Kč + 20% (131.898,- Kč) DPH tj.
791 .388,- Kč počet spojů bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou součástí

dodatku). Po odečtení slevy (dle sazebníku = 46.164 Kč + 20% /9.232, 80 Kč/ DPH tj.
55.396,80 Kč) činí celková částka k úhradě 613.326- Kč + 20% (122.665,20 Kč) DPH tj.
735.991,20 Kč.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 10.01.2012



1

Příloha č.l k Dodatku č.7 NS č. 1/08/6100/033

SPLÁTKOVÝ KALENDAR (daňový doklad)

nájemce:

Veolia Transport Praha s.r.o.

U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10

IČO: 26730448

DIČ:
Bankovní spojení: KB, a.s. Praha - město

č.ú.:

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 90120pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy) -

Variabilní symbol: 1086100033

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Nájemní smlouvy ě. 1/08/6100/033 ze dne 10.10.2008 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 7

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem Kčá KčJednotková cena

683410dálkový spoj na AS 130 5257

47839přiznaná sleva

celkem k úhradě 635571

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Celkem vč.

DPH

DPH
základ daně Den splatnostiSplátka Označení dodávky

20%

25.1.2012

15.2.2012

15.3.2012

15.4.2012

15.5.2012

6.6.2012

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

21185,8

21185,8

21185,8

21185,8

21185,8

21185,2

25.1.2012

15.2.2012

15.3.2012

15.4.2012

15.5.2012

6.6.2012

105929

105929

105929

105929

105929

105926

127114,8

127114,8

127114,8

127114,8

127114,8

127111,2

1.

2.

3.

4.

5.

6.

základ Celkem KčRozpis DPH celkem za období

leden-červen 2012

DPH

762685,20127114,2020% 635571,00

Vyhotovil: Veronika Svobodová

Dne: 10.1.2012



1

Příloha č.2 k Dodatku č. 7 NS č. 1/08/6100/033

Počty spojů na AS za období od 01 .01.2012 do 09.06.2012.

sazba1název AS číslo linky počet spojů celkemx

AS Praha, Roztyly 132100 965 130 125450
133570 614 130 79820
134102 280 130 36400
134570 62 130 8060
135570 48 130 6240
160570 1835 130 238550
176101 1258 130 163540
183102 195 130 25350

Celkem

Přiznaná sleva:

Celková částka:

683410

47839

635571

Praha 10.01.2012

i částky jsou uváděny bez DPH

j



1"""TI
“

Dodatek č. 8
l< Nájemní smlouvě č. 1/08/61 00/033 uzavřené dne 10,10.2008 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na základě

pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností Veolia Transport Praha s.r.o., se sídlem U Seřadiště 9, 101 40

Praha 10 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 130 Kč + 20 % (26 Kč) DPH tj. 156 Kč za

jeden dálkový autobusový spoj na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se stanoví

dohodou a činí 130 Kč + 20 % (26 Kč) DPH tj. 156 Kč za jeden dálkový autobusový spoj na

AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 10.06.2012 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 08,12.2012 (dále jen ,,nájemné“), tedy za

období od 10.06,2012 do 08.12.2012 činí 683.410,- Kč + 20% (136.682,- Kč) DPH tj.

820092,- Kč počet spojů bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou součástí

dodatku). Po odečtení slevy (dle sazebníku = 47.839,- Kč + 20% /9. 567, 80 Kč/ DPH tj.

57.406,80 Kč) činí celková částka k úhradě 635.571,- Kč + 20% (127.114,20 Kč) DPH tj.

762.685,20 Kč.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

/

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel,

Praha, 21 ,06.2012f

i



Příloha č. 1 k Dodatku č.8 NS č. 1/08/6100/033

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

pronajímatel

T echnická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834 197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú. :

náj emce :

Veolia Transport Praha s.r.o.

U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10

IČO: 26730448

DIČ:
Bankovní spojení: KB, as. Praha - město

č.ú:

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 90120pronaj ímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

Variabilní symbol: 1086100033

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM! !!

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/08/6100/033 ze dne 10.10.2008 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 8

čl. III, odst 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem KčJednotková cena á Kč

dálkový spoj na AS 130 5257 6 83410

47839přiznaná sleva

celkem k úhradě 635571

Celkem vč.

DPH

Datum uskutečněníDPH
Splátka Označení dodávky základ daně Den splatnosti

zdanitelného plnění20%

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

1, 105929

105929

105929

105929

105929

105926

21 185,8

21 185,8

21 185,8

21 185,8

21 185,8

21 185,2

127114,8

127114,8

127114,8

127114,8

127114,8

127111,2

15.7.201215.7.2012

15.8.2012

15.9.2012

15.10.2012

15.11.2012

6.12.2012

2. 15.8.2012

15.9.2012

15.10.2012

15.1 1.2012

6.12.2012

3.

4.

5,

6.

Rozpis DPH celkem za období

červenec -prosinec

základ Celkem KčDPH

20% 635571,00 1271 14,20 762685,20

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 21.6.2012

Razítko a podpis



Příloha č. 1 k Dodatku Č.8 NS č. 1/08/6100/033

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

T echnická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834 197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

náj emce:

Veolia Transport Praha s.r.o.

U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10

IČO: 26730448

DIČ:
Bankovní spojení: KB, as. Praha - město

ě.á:

pronaj tma tel (na zá klade zřizovací listiny hlavního města Prahy). zap sáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 90 1 20

Variabilní symbol: 1086100033

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM! !!

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/08/6100/033 ze dne 10.10.2008 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 8

čl. III, odst 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dálkový spoj na AS 130 5257 683410

47839přiznaná sleva

celkem k úhradě 635571

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění
Splátka Označení dodávky základ daně Den splatnosti

20% zdanitelného plnění

1. Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

105929

105929

105929

105929

105929

105926

21 185,8

21 185,8

21 185,8

21 185,8

21 185,8

21185,2

127114,8

127114,8

127114,8

127114,8

127114,8

15.7.2012

15.8.2012

15.9.2012

15.10.2012

15.11.2012

6.12.2012

15.7.2012

2. 15.8.2012

15.9.2012

15.10.2012

15.1 1.2012

6.12.2012

3.

4.

5,

6. 127111,2

Rozpis DPH celkem za období

červenec -prosinec

základ Celkem KčDPH

20% 635571,00 127114,20 762685,20

Vyhotovil: Helena Lu háková

Dne: 21.6.2012



“r

Příloha č.2 k Dodatku č. 8 NS č. 1/08/6 100/033

Počty spojů na AS za období od 1 0.06.20 1 2 do 08. 1 2.20 1 2.

sazba1název AS číslo linky počet spojů celkemx =

132100 914 130 118820AS Praha, Roztyly

133570 618 130 80340

134102 289 130 37570
134570

135570

1 1 1 130 14430

676052 130
160570 1851 130 240630
176101 1214 130 157820

183102 208 130 27040

Celkem

Přiznaná sleva:

Celková částka:

683410

47839

635571

Praha 2 1. 06.20 12

I částky jsou uváděny bez DPH



Dodatek č. 9
k Nájemní smlouvě č. 1/08/61 00/033 uzavřené dne 10.10.2008 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na základě

pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností Veolia Transport Praha s.r.o., se sídlem U Seřadiště 9, 101 40

Praha 10 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 130 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

dálkový autobusový spoj na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou

a činí 130 Kč + DPH v zákonné výši za jeden dálkový autobusový spoj na AS Praha,

Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění ncisledujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2013 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 08.06.2013 (dále jen „nájemné14), tedy za

období od 01.01.2013 do 08.06.2013 činí 676.910,- Kč + DPH v zákonné výši počet spojů

bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou součástí dodatku). Po odečtení

slevy (dle sazebníku = 47.384,- Kč + DPH v zákonné výši) činí celková částka k úhradě

629.526,- Kč + DPH v zákonné výši.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 07.01.2013



Příloha č.l k Dodatku č.9 NS č. 1/08/6100/033

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

pronajímatel

T echnická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

náj emce:

Veolia Transport Praha s.r.o.

U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10

IČO: 26730448

DIČ:
Bankovní spojení: KB, a.s. Praha - město

č.ú.:

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 90120pronaj ímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

Variabilní symbol: 1086100033

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základěNájemní smlouvy č. 1/08/6100/033 ze dne 10.10.2008 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 9

či. III, odst 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů !
Jednotková cena celkem Kčá Kč

dálkový spoj na AS 130 5207 676910

47384přiznaná sleva

celkem k úhradě 629526

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění
Splátka Označení dodávky základ daně Den splatnosti

21% I

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

1. 104921

104921

104921

104921

104921

104921

25.1.2013

15.2.2013

15.3.2013

15.4.2013

15.5.2013

5.6.2013

22033,41 126954,41

22033,41 12 6954,41

22033,41 126954,41

22033,41 126954,41

22033,41 126954,41

22033,4 126954,4

25.1.2013

15.2.2013

15.3.2013

15.4.2013

15.5.2013

5.6.2013

2.

3.

4.

5.

6.

Rozpis DPH celkem za období

leden-červen 2013

základ Celkem KčDPH

132200,46 761726,4621% 629526,00

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 7.1.2013



Příloha č.2 k Dodatku č. 9 NS č. 1/08/6100/033

Počty spojů na AS za období od 01 .01 .2013 do 08.06.2013.

sazba1název AS číslo linky počet spojů celkemx r=

132100 1231 10947 130AS Praha, Roztyly

133570 130 79040608

134102 130 36920284

134570 858066 130

135570 676052 130
160570 1806 130 234780

176101 1622401248 130

183102 25480196 130

676910

47384

629526

Celkem

Přiznaná sleva:

Celková částka:

Praha 07.01.2013

1 částky jsou uváděny bez DPH



Dodatek e. 10
k Nájemní smlouvě č. 1/08/6100/033 uzavřené dne 10.10.2008 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na základě

pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností ARRIVA PRAHA s.r.o., se sídlem U Seřadiště 9, 101 40 Praha

1 0 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Mění se identifikační data nájemce:

ARRIVA PRAHA s.r.o., U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 135 Kč + DPH v zákonné výši zajeden

dálkový autobusový spoj a 68 Kč + DPH v zákonné výši zajeden příměstský autobusový spoj

na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 135 Kč + DPH

v zákonné výši za jeden dálkový autobusový spoj a 68 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

příměstský autobusový spoj na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 09.06.2013 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 14.12.2013 (dále jen „nájemné"), tedy za

období od 09.06.2013 do 14.12.2013 činí 579.601.,- Kč + DPH v zákonné výši počet spojů

bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou součástí dodatku). Po odečtení

slevy (dle sazebníku = 40.572,- Kč + DPH v zákonné výši) činí celková částka k úhradě

539.029,- Kč + DPH v zákonné výši.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 02.07.2013 dne 02.07.2013



Příloha č.l k Dodatku č.10 NS č. 1/08/6100/033

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

pronajímatel

T echnická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

ARRIVA PRAHA s.r.o.

U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10

IČO: 26730448

DIČ:
Bankovní spojení: KB, a.s, Praha - město

č.ú.:

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 90120pronaj ímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

Variabilní symbol: 1086100033

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základěNájemní smlouvy č. 1/08/6100/033 ze dne 10.10.2008 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku ě. 10

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem Kčá KčJednotková cena

481545

98056

dálkový spoj na AS 3567135

68 1442

40572přiznaná sleva

i
celkem k úhradě 539029

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění
Splátka Označení dodávky základ daně Den splatnosti

21%

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

25.7.2013

15.8.2013

15.9.2013

15.10.2013

15.11.2013

12.12.2013

18865,98 108703,98

18865,98 108703,98

18865,98 108703,98

18865,98 108703,98

18865,98 108703,98

18866,2 108705,2

1. 89838

89838

89838

89838

89838

89839

25.7.2013

15.8.2013

15.9.2013

15.10.2013

15.11.2013

12.12.2013

2.

3.

4.

5.

6.

DPH Celkem KčRozpis DPH celkem za období

červenec - prosinec 2013

základ

113196,09 652225,0921% 539029,00

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 2.7.2013



Příloha č.2 k Dodatku č. 10 NS č. 1/08/6100/033

Počty spojů na AS za období od 09.06.2013 do 14.12.2013.

sazba1počet spojůnázev AS číslo linky celkemx

132100 910 135 122850AS Praha, Roztyly

133570 620 135 83700

134102 288 135 38880
134570 2 135 270

135570 1 135135

160570 363 135 49005
160570 1442 68 98056

176101 1200 135 162000
183102 183 135 24705

Celkem

Přiznaná sleva:

Celková částka:

579601

40572

539029

Praha 02.07.2013

i částky jsou uváděny bez DPH



Dodatek č. 7
k Nájemní smlouvě č. 1/08/6100/033 uzavřené dne 10.10.2008 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na základě

pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností Veolia Transport Praha s.r.o., se sídlem U Seřadiště 9, 101 40

Praha 10 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. I se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 130 Kč + 20 % (26 Kč) DPH tj. 156 Kč za

jeden dálkový autobusový spoj na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se stanoví

dohodou a činí 130 Kč + 20 % (26 Kč) DPH tj. 156 Kč zajeden dálkový autobusový spoj

AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2012 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 09.06.2012 (dále jen „nájemné44), tedy za

období od 01.01.2012 do 09.06.2012 činí 683.410 Kč + 20 % (136.682 Kč) DPH tj.

820.092 Kč počet spojů bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou součástí

dodatku). Po odečtení slevy (dle sazebníku = 47.839 Kč + 20 % 19. 567, 80 Kč/ DPH tj.
57.406,80 Kč) činí celková částka k úhradě 635.571 Kč + 20 % (127.114,20 Kč) DPH tj.

762.685,20 Kč.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

na

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 10.01.2012



Příloha č.l k Dodatku č.7 NS č. 1/08/6100/032

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

Veolia Transport Praha s.r.o.

U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10

IČO: 26730448

DIČ:
Bankovní spojení: KB, a.s. Praha - město

č.ú.:

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy) zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 90120

Variabilní symbol: 1086100032

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/08/6 1 0.0/032 ze dne 10.10.2008 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 7

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

příměstský spoj na AS

dálkový spoj na AS

40 5076 203040

7952080 994

19780přiznaná sleva

celkem k úhradě 262780

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

DPH Celkem vč.

DPH
Splátka Označení dodávky základ daně Den splatnosti

20%

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

1. 25.1.2012

15.2.2012

15.3.2012

15.4.2012

15.5.2012

6.6.2012

43797

43797

43797

43797

43797

43795

8759,40

8759,40

8759,40

8759,40

8759,40

8759,00

52556,40

52556,40

52556,40

52556,40

52556,40

52554,00

25.1.2012

15.2.2012

15.3.2012

15.4.2012

15.5.2012

6.6.2012

2.

3.

4.

5.

6.

Rozpis DPH celkem za období

leden-červen 2012

základ DPH Celkem Kč

20% 262780,00 52556,00 315336,00

Vyhotovil: Veronika Svobodová

Dne: 10.1.2012



r

Příloha č.2 k Dodatku č. 7 NS č. 1/08/6100/032

Počty spojů na AS za období od 01.01.2012 do 09.06.2012

sazba1 celkem Kč1název AS číslo linky počet spojů x

AS Praha, Na Knížecí 143443 556 80 44480
300085 438 80 35040
300087 378 40 15120
300088 252 40 10080
300091 2126 40 85040
300098 2320 40 92800

Celkem

Přiznaná sleva:

282560

19780

262780

Praha 10.01.2012

i částky jsou uváděny bez DPH



Dodatek č. 11
k Nájemní smlouvě č. 1/08/6100/033 uzavřené dne 10.10.2008 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na základě

pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností ARRIVA PRAHA s.r.o., se sídlem U Seřadiště 9, 101 40 Praha
10 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Mění se identifikační data nájemce:

ARRIVA PRAHA s.r.o., U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10

Clili, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 135 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

dálkový autobusový spoj a 68 Kč + DPH v zákonné výši zajeden příměstský autobusový spoj
na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 135 Kč + DPH

v zákonné výši za jeden dálkový autobusový spoj a 68 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

příměstský autobusový spoj na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2014 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 14.06.2014 (dále jen ,,nájemné“), tedy za

období od 01.01.2014 do 14.06.2014 činí 559.058 Kč + DPH v zákonné výši počet spojů

bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou součástí dodatku). Po odečtení

slevy (dle sazebníku = 39.134 Kč + DPH v zákonné výši) činí celková částka k úhradě

519.924 Kč + DPH v zákonné výši.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek ktéto smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 07.01.2014 dne 07.01.2014



Příloha č.l k Dodatku ř.ll NS č. 1/08/6100/033

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 6 3 834 1 97

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

ARRIVA PRAHA s.r.o.

U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10

IČO: 26730448

DIČ:
Bankovní spojení: KB, a.s. Praha - město

č.ú:

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy) zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 90120

Variabilní symbol: 1086100033

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM! ! !
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/08/6100/033 ze dne 10.10.2008 Vám faktur 15 eme nájemné dle Dodatku č. 11
čl. El, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dálkový spoj na AS 135 3438 464130

9492868 1396

přiznaná sleva 39134

celkem k úhradě 519924

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Splátka Označení dodávky základ daně Den splatnosti
21%

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

1. 86654

86654

86654

86654

86654

86654

18197,34

18197,34

18197,34

18197,34

18197,34

18197,34

104851,34

104851,34

104851,34

104851,34

104851,34

104851,34

25.1.2014

15.2.2014

15.3.2014

15.4.2014

15.5.2014

10.6.2014

25.1.2014

15.2.2014

15.3.2014

15.4.2014

15.5.2014

10.6.2014

2.

3.

4.

5.

6.

Rozpis DPH celkem za období

leden -červen 2014

základ DPH Celkem Kč

21% 519924,00 109184,04 629108,04

Vyhotovil: Veronika Svobodová

Dne: 7.1.2014



7

Přfloha č.2 k Dodatku č. 11 NS č. 1/08/6100/033

Počty spojů na AS za období od 15.12.2013 do 14.06.2014.

sazba1počet spojůčíslo linky celkemnázev AS x

127305135943132100AS Praha, Roztyly

820801351 33570 608

38475135134102 285
48330135160570 358

68 949281396160570
1679401244 135176101

Celkem

Přiznaná sleva:

Celková částka:

559058

39134

519924

Praha 07.01.2014

i částky jsou uváděny bez DPH



Dodatek č. 12

k Nájemní smlouvě č. 1/08/6 1 00/033 uzavřené dne 10.10.2008 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na základě

pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností ARRIVA PRAHA s.r.o., se sídlem U Seřadiště 9, 101 40 Praha

10 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 135 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

dálkový autobusový spoj a 68 Kč + DPH v zákonné výši zajeden příměstský autobusový spoj

na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 135 Kč + DPH

v zákonné výši za jeden dálkový autobusový spoj a 68 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

příměstský autobusový spoj na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 15.06.2014 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 13.12.2014 (dále jen „nájemné44), tedy za

období od 15.06.2014 do 13.12.2014 činí 553.545 Kč + DPH v zákonné výši počet spojů

bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou součástí dodatku). Po odečtení

slevy (dle sazebníku = 38.748 Kč + DPH v zákonné výši) činí celková částka k úhradě

5 1 4.797 Kč + DPH v zákonné výši.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 26.06.2014dne 26.06.2014



7

Příloha č.l k Dodatku č.12 NS č. 1/08/6100/033

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
nájemce:

ARRIVA PRAHA s.r.o.

U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10

IČO: 26730448

DIČ:
Bankovní spojení: KB, a.s. Praha - město

č.ú.:

pronajímatel

T echnická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR u MS v Praze, o ddíl C, vložka 90 1 2 0pronaj ímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

Variabilní symbol: 1086100033

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základěNájemní smlouvy ě. 1/08/6100/033 ze dne 10.10.2008 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 12

čl. III, odst 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem Kčá KčJednotková cena

455625

97920

3375135dálkový spoj na AS

144068

38748přiznaná sleva

514 797celkem k úhradě

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Celkem vč.

DPH

DPH
Den splatnostizáklad daněOznačení dodávkySplátka

21%

20.7.2014

15.8.2014

15.9.2014

15.10.2014

15.11.2014

15.12.2014

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

18017,79 103816,79

18017,79 103816,79

18017,79 103816,79

18017,79 103816,79

18017,79 103816,79

18018,42 103820,42

20.72014

15.82014

15.92014

15.10.2014

15.11.2014

15.12.2014

85799

85799

85799

85799

85799

85802

1.

2.

3.

4.

5.

6.

DPH ; Celkem KčzákladRozpis DPH celkem za období

červenec - prosinec 2014 108107,37 622904,37514797,0021%

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 26.6.2014



t

Příloha č.2 k Dodatku č. 12 NS č. 1/08/6100/033

Počty spojů na AS za období od 15.06.2014 do 13.12.2014.

název AS sazba1číslo linky počet spojů celkemx =

132100AS Praha, Roztyly 908 135 122580
132570 620 135 83700
134102 289 135 39015
160570 360 135 48600
160570 1440 68 97920
176101 1198 135 161730

Celkem

Přiznaná sleva:

Celková částka:

553545

38748

514797

Praha 26.06.2014

1 částky jsou uváděny bez DPH



Dodatek č. 13
k Nájemní smlouvě č. 1/08/6100/033 uzavřené dne 10.10.2008 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Rásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na základě

pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností ARRIVA PRAHA s.r.o., se sídlem U Seřadiště 9, 101 40 Praha

10 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 135 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

dálkový autobusový spoj a 68 Kč + DPH v zákonné výši zajeden příměstský autobusový spoj

na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 135 Kč + DPH

v zákonné výši za jeden dálkový autobusový spoj a 68 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

příměstský autobusový spoj na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2015 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 13.06.2015 (dále jen ,,nájemné“), tedy za

období od 01.01.2015 do 13.06.2015 činí celková částka k úhradě 557.976 Kč + DPH

v zákonné výši počet spojů bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou

součástí dodatku).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 08.01.2015 dne 08.01.2015



■

I

4

Příloha č.l k Dodatku č.13 NS č. 1/08/6100/033

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

nájemce:

ARRIVA PRAHA s.r.o.

U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10

IČO: 26730448

DIČ:
Bankovní spojení: KB, a.s. Praha - město

č.ú.:

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 90120pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

Variabilní symbol: 1086100033

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/08/6100/033 ze dne 10.10.2008 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 13

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem Kčá KčJednotková cena

463320

94656

3432135dálkový spoj na AS

139268

0přiznaná sleva

557976celkem k úhradě

<

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Celkem vč.

DPH

DPH
Den splatnostizáklad daněOznačení dodávkySplátka

21%

30.1.2015

15.2.2015

15.3.2015

15.4.2015

15.5.2015

10.6.2015

30.1.2015

15.2.2015

15.3.2015

15.4.2015

15.5.2015

10.6.2015

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

19529,16

19529,16

19529,16

19529,16

19529,16

19529,16

112525,16

112525,16

112525,16

112525,16

112525,16

112525,16

92996

92996

92996

92996

92996

92996

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Celkem Kčzáklad DPHRozpis DPH celkem za období

leden-červen 2015 675150,96117174,96557976,0021%

Vyhotovil: Veronika Svobodová

Dne: 8.1.2015



wam

Příloha č.2 k Dodatku č. 13 NS č. 1/08/6100/033

Počty spojů na AS za období od 14.12.2014 do 13.06.2015.

celkemsazba1počet spojůčíslo linkynázev AS 127305135943132100AS Praha, Roztyly 82080135608132570
38475135285134102
47520135352160570
94656681392160570
1679401351244176101
557976Celkem

Přiznaná sleva:

Celková částka:

0

557976

Praha 08.0 1 .20 1 5

částky jsou uváděny bez DPH



Dodatek č. 14
k Nájemní smlouvě č. 1/08/6100/033 uzavřené dne 10.10.2008 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na základě

pověření dle smlouvy 9/15/6100/027 ze dne 18.05.2015 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností ARRIVA PRAHA s.r.o., se sídlem U Seřadiště 9, 101 40 Praha

10 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 135 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

dálkový autobusový spoj a 68 Kč + DPH v zákonné výši za jeden příměstský autobusový spoj

na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 135 Kč + DPH

v zákonné výši za jeden dálkový autobusový spoj a 68 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

příměstský autobusový spoj na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 14.06.2015 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 12.12.2015 (dále jen ,,nájemné“), tedy za

období od 14.06.2015 do 12.12.2015 činí celková částka k úhradě 550.026 Kč + DPH

v zákonné výši počet spojů bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou

součástí dodatku).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 26.06.2015 dne 26.06.2015



r

Příloha č.l k Dodatku č.14 NS č. 1/08/6100/033

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

ARRIVA PRAHA s.r.o.

U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10

IČO: 26730448

DIČ:
Bankovní spojení: KB, a.s. Praha - město

č.ú.:

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavniho města Prahy) zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 90120

Variabilní symbol: 1086100033

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/08/6100/033 ze dne 10.10.2008 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 14

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dálkový spoj na AS 135 3358 453330

9669668 1422

přiznaná sleva 0

celkem k úhradě 550026

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění
Splátka Označení dodávky základ daně Den splatnosti

21%

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

1. 91671

91671

91671

91671

91671

91671

19250,91

19250,91

19250,91

19250,91

19250,91

19250,91

110921,91

110921,91

110921,91

110921,91

110921,91

110921,91

30.7.2015

15.8.2015

15.9.2015

15.10.2015

15.11.2015

10.12.2015

30.7.2015

15.8.2015

15.9.2015

15.10.2015

15.11.2015

10.12.2015

2.

3.

4.

5.

6.

Rozpis DPH celkem za období

červenec-prosinec 2015

základ DPH Celkem Kč

21% 550026,00 115505,46 665531,46

Vyhotovil: Helena Luňáková

Dne: 26.6.2015



.

Příloha č.2 k Dodatku č. 14 NS č. 1/08/6100/033

Počty spojů na AS za období od 14.06.2015 do 12.12.2015.

sazba1číslo linky počet spojůnázev AS celkemx

135 121500132100 900AS Praha, Roztyly

616 135 83160132570
39150134102 290 135

358 135 48330160570

160570 68 966961422
135 161190176101 1194

Celkem

Přiznaná sleva:

Celková částka:

550026

0

550026

Praha 26.06.2015

1 částky jsou uváděny bez DPH



Dodatek č. 15

k Nájemní smlouvě č. 1/08/6100/033 uzavřené dne 10.10.2008 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na základě

pověření dle smlouvy 9/15/6100/027 ze dne 18.05.2015 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností ARRIVA PRAHA s.r.o., se sídlem U Seřadiště 9, 101 40 Praha

10 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. I se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 135 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

dálkový autobusový spoj a 68 Kč + DPH v zákonné výši za jeden příměstský autobusový spoj

na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 135 Kč + DPH

v zákonné výši za jeden dálkový autobusový spoj a 68 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

příměstský autobusový spoj na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2016 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 11.06.2016 (dále jen ,,nájemné“), tedy za

období od 01.01.2016 do 11.06.2016 činí celková částka k úhradě 560.286 Kč + DPH

v zákonné výši počet spojů bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou

součástí dodatku). Po odečtení slevy (dle sazebníku = 39220 Kč + DPH v zákonné výši) činí

celková částka k úhradě 521.066 Kč + DPH v zákonné výši.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 07.01.2016dne 07.01.2016



Příloha č.l k Dodatku č. 15 NS č. 1/08/6100/033

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
nájemce:

ARRIVA PRAHA s.r.o.

U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10

IČO: 26730448

DIČ:

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

Bankovní spojení: KB, a.s. Praha - město

č.ú.:

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 90120pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

Variabilní symbol: 1086100033

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/08/6100/033 ze dne 10.10.2008 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 15

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem Kčá KčJednotková cena

463590

96696

3434135dálkový spoj na AS

142268

39220přiznaná sleva

521066celkem k úhradě

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Celkem vč.

DPH

DPH
Den splatnostizáklad daněOznačení dodávkySplátka

21%

25.1.2016

15.2.2016

15.3.2016

15.4.2016

15.5.2016

10.6.2016

25.1.2016

15.2.2016

15.3.2016

15.4.2016

15.5.2016

10.6.2016

105083,66

105081,24

105081,24

105081,24

105081,24

105081,24

18237,66

18237,24

18237,24

18237,24

18237,24

18237,24

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

86846

86844

86844

86844

86844

86844

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Celkem Kčzáklad DPHRozpis DPH celkem za období

leden - červenec 20 1 6 630489,86109423,86521066,0021%

Vyhotovil: Helena Luňákova

Dne: 7.1.2016



*

Příloha č.2 k Dodatku č. 15 NS č. 1/08/6100/033

Počty spojů na AS za období od 13.12.2015 do 11.06.2016.

sazba1číslo linky počet spojůnázev AS celkemx

132100 135 129195957AS Praha, Roztyly

132570 607 135 81945

134102 280 135 37800

160570 350 135 47250

68160570 1422 96696
176101 1240 135 167400

Celkem

Přiznaná sleva:

Celková částka:

560286

39220

521066

Praha 07,01.2016

1
částky jsou uváděny bez DPH



Dodatek č. 16
k Nájemní smlouvě č. 1/08/6100/033 uzavřené dne 10.10.2008 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na základě

pověření dle smlouvy 9/15/6100/027 ze dne 18.05.2015 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností ARR1VA PRAHA s.r.o., se sídlem U Seřadiště 65/7, 101 00

Praha 10 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Mění se identifikační data nájemce:

ARRIVA PRAHA s.r.o.

U Seřadiště 65/7

10100 Praha 10

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 135 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

dálkový autobusový spoj a 68 Kč + DPH v zákonné výši zajeden příměstský autobusový spoj

na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 135 Kč + DPH

v zákonné výši za jeden dálkový autobusový spoj a 68 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

příměstský autobusový spoj na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. 111 odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 12.06.2016 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 10.12.2016 (dále jen „nájemné41), tedy za

období od 12.06.2016 do 10.12.2016 činí celková částka k úhradě 473.480Kč + DPH

v zákonné výši počet spojů bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou

součástí dodatku). Po odečtení slevy (dle sazebníku = 33.162 Kč + DPH v zákonné výši) činí

celková částka k úhradě 440.318Kč + DPH v zákonné výši.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 28.06.2016dne 28.06.2016



Příloha č.l k Dodatku č.16 NS č. 1/08/6100/033

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8. 110 15 Praha I

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

ARRIVA PRAHA s.r.o.

U Seřadiště 65/7, 100 40 Praha 10

IČO: 26730448

DIČ:

Bankovní spojení: KB, a.s. Praha - město

č.ú.:

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 90120pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

Variabilní symbol: 1086100033

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/08/6100/033 ze dne 10.10.2008 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 16

čl. III. odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem Kčá KčJednotková cena

dálkový spoj na AS 135 2792 376920

9656068 1420

33162přiznaná sleva

celkem A úhradě 440318

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

DPH Celkem vč.

DPH
Označení dodávky základ daněSplátka Den splatnosti

21%

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

15.8.2016

15.9.2016

15.10.2016

15.1 1.2016

5.12.2016

88066

88063

88063

88063

88063

18493,86

18493,23

18493.23

18493.23

18493.23

106559,86

106556,23

106556,23

106556,23

106556,23

15.8.2016

15.9.2016

15.10.2016

15.11.2016

5.12.2016

2.
“■>

4.

5.

Rozpis DPH celkem za období

srpen - prosinec 20 1 6

základ Celkem KčDPH

532784.7821% 440318.00 92466.78

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 28.6.2016

Razítko a podpis



r

Příloha č.2 k Dodatku č. 16 NS č. 1/08/6100/033

Počty spojů na AS za období od 12.06.2016 do 10.12.2016.

inázev AS číslo linky počet spojů sazba celkem

AS Praha, Roztyly 132100 646 135 87210
132570 364 135 49140

134102 240 135 32400
160570 350 135 47250
160570 1420 68 96560
176101 1192 135 160920

4212 Celkem

Přiznaná sleva:

Celková částka:

473480

33162

440318

Praha 28. 06.20 1 6

I částky jsou uváděny bez DPH



Dodatek č. 17
k Nájemní smlouvě č. 1/08/6 100/033 uzavřené dne 10.10.2008 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na základě

pověření dle smlouvy 9/15/6100/027 ze dne 18.05.2015 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností ARRIVA PRAHA s.r.o., se sídlem U Seřadiště 65/7, 101 00

Praha 10 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 135 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

dálkový autobusový spoj a 68 Kč + DPH v zákonné výši zajeden příměstský autobusový spoj
na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 135 Kč + DPH

v zákonné výši za jeden dálkový autobusový spoj a 68 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

příměstský autobusový spoj na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. III odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2017 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 10.06.2017 (dále jen ,,nájemné“), tedy za

období od 01.01.2017 do 10.06.2017 činí celková částka k úhradě 489.948Kč + DPH

v zákonné výši počet spojů bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou

součástí dodatku). Po odečtení slevy (dle sazebníku = 34.296 Kč + DPH v zákonné výši) činí

celková částka k úhradě 455.652Kč + DPH v zákonné výši.

Nájemné na další období bude stanoveno fonnou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 11.01.2017 dne 11.01.2017



7 >

Příloha č.I k Dodatku č.17 NS č. 1/08/6100/033

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

ARR1VA PRAHA s.r.o.

U Seřadiště 65/7, 100 40 Praha 10

IČO: 26730448

DIČ:

Bankovní spojení: KB, a.s. Praha - město

č.ú.:

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy) zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 90120

Variabilní symbol: 1086100033

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/08/6100/033 ze dne 10.10.2008 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 17

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dálkový spoj na AS 135 2916 393660

9628868 1416

přiznaná sleva 34296

celkem k úhradě 455652

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění
Splátka Označení dodávky základ daně Den splatnosti

21%

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

1. 91132

91130

91130

91130

91130

19137,72

19137,3

19137,3

19137,3

19137,3

110269,72

1 10267,3

1 10267,3

1 10267,3

110267,3

15.2.2017

15.3.2017

15.4.2017

15.5.2017

5.6.2017

15.2.2017

15.3.2017

15.4.2017

15.5.2017

5.6.2017

2.

3.

4.

5.

Rozpis DPH celkem za období

únor - červen 2017

základ Celkem KčDPH

21% 455652,00 95686,92 551338,92

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 11.1.2017



7-

Příloha č.2 k Dodatku č. 17 NS č. 1/08/6100/033

Počty spojů na AS za období od 11.12.2016 do 10.06.2017.

název AS číslo linky počet spo jů sazba celkemx

AS Praha, Roztyly 132100 708 135 95580
132570 364 135 49140
134102 239 135 32265
160570 350 135 47250
160570 1416 68 96288
176101 1255 135 169425

4332 Celkem

Přiznaná sleva:

Celková částka:

489948

34296

455652

Praha 11.01.2017

i částky jsou uváděny bez DPH



Dohoda

o postoupení smlouvy č. 1/08/6100/033
uzavřená podle ustanovení § 1895 a násl. z. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník")

Technická správa komunikací hi. m. Prahy, příspěvková organizace

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

63834197

Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

IČ:
zastoupená:

zastoupená na základě Smlouvy na správu a provozování autobusových stanovišť a

nácestných zastávek v hl. m. Praze ze dne 18. 5. 2015, č. 9/15/6100/027, společností

Lasesmed, s.r.o.

se sídlem Praha 3, Jeseniova 1226/139, PSČ 130 00

28363809

CZ28363809

IČ:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 136282

zastoupená: Ing. Zdeněk Zadina, jednatel

(dále jen „Postupitel")

a

Hlavní město Praha,

se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 110 01

00064581,IČ:

zastoupené na základě Smlouvy o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností ze dne
12. 1. 2017 společností

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

03447286IČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

zastoupená: Ing. Miroslav Svoboda, předseda představenstva a

Ing. Petr Šmolka, člen představenstva

(dále jen „Postupník ")



a

Arriva Praha s.r.o.

se sídlem U Seřadiště 65/7, Praha 10, PSČ 101 00

26730448IČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90120

zastoupená: Ing. Daniel Adamka, jednatel

Petr Čihák, jednatel

(dále jen „Postoupená strana")

(společně dále jen „Smluvní strany")

tímto níže uvedeného dne uzavírají tuto Dohodu o postoupení Smlouvy č. 1/08/6100/033 ze

dne 10. 10. 2008.

(dále jen „Dohoda")

Článek I

Úvodní ustanovení

Dne 12. 1. 2017 byla s účinností ke dni 1. 4. 2017 mezi hlavním městem Prahou a

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., uzavřena Smlouva o zajištění správy

majetku a výkonu dalších činností.

Na základě této smlouvy bude činnosti doposud zajišťované příspěvkovou organizací

Technická správa komunikací hl. m. Prahy na základě Smlouvy o zajištění správy

majetku uzavřené mezi hl. m. Prahou a příspěvkovou organizací Technická správa

komunikací hl. m. Prahy, jejímž předmětem byla správa majetku hl. m. Prahy, zajišťovat

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Převedením činností dosud zajišťovaných příspěvkovou organizací Technická správa

komunikací hl. m. Prahy na společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.,

dojde s účinností ke dni 1. 4. 2017 v souladu s ustanovením § 338 odst. 2 zákona č.

262/2006 Sb., zákoník práce rovněž k přechodu práv a povinností z pracovněprávních

vztahů v plném rozsahu na přejímajícího zaměstnavatele, tedy na Technickou správu

komunikací hl. m. Prahy, a.s. V důsledku tohoto přechodu budou činnosti, které

přejdou na Technickou správu komunikací hl. m. Prahy, a.s. zajišťovat tytéž osoby,

které je zajišťovaly u příspěvkové organizace Technická správa komunikací hl. m. Prahy.

Mezi Postupitelem a Postoupenou stranou byla dne 10. 10. 2008 uzavřena Smlouva

nájemní č. 1/08/6100/033 (dále jen „Smlouva"). Obsahem této Smlouvy je provozování

linkové autobusové dopravy na AS Roztyly (poplatek za autobusový spoj).

Vzhledem ktomu, že přesný rozsah dosud poskytnutého plnění z této Smlouvy ze

strany Postupitele a Postoupené strany je nutné určit až ke dni faktického postoupení

Smlouvy podle této Dohody, tj. k 1. 4. 2017 a nikoliv ke dni podpisu této Dohody, bude

bez zbytečného odkladu ktéto Dohodě vyhotoven Dodatek, který bude rozsah plnění

k tomuto datu přesně specifikovat a který se stane nedílnou součástí této Dohody.

1.

2.

3.



.

Povaha uzavřené Smlouvy nevylučuje její postoupení.

Článek II

Předmět Dohody

Předmětem této Dohody je postoupení veškerých práv a povinností Postupitele ze Smlouvy

uvedené v ČI. I odst. 3 Postupníkovi. Tímto postoupením Postupník vstupuje na místo

Postupitele a stává se smluvní stranou postoupené Smlouvy se všemi právy a povinnostmi

z toho vyplývajícími. Okamžikem účinnosti postoupení uvedené Smlouvy se Postupitel

osvobozuje od svých povinností z postoupené Smlouvy v plném rozsahu.

Článek III

Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda a smluvní vztahy z této Dohody vyplývající se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany berou na vědomí, že postoupení Smlouvy podle čl. II je vůči Postoupené

straně účinné od okamžiku vyslovení souhlasu Postoupené strany s postoupením

Smlouvy. Postoupená strana tímto prohlašuje, že s postoupením Smlouvy podle čl. II

této Dohody a ve smyslu ustanovení § 1897 odst. 1 občanského zákoníku vyslovuje

souhlas, na důkaz čeho připojuje níže svůj podpis.

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Postupitelem a Postupníkem a

účinnosti podpisem Postoupené strany.

Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu.

Po jednom stejnopise obdrží každá ze Smluvních stran této dohody.

Tuto Dohodu je možné měnit pouze ve formě písemných dodatků.

1.

2.

3.

4.

5.



*• '

Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu přečetly a všem jejím ustanovením rozumí, že

se vzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré

právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v této Dohodě a dále prohlašují, že

obsah této Dohody je projevem jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebylo

sjednáno v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jejím uzavřením

nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze Smluvních stran Dohody či není dán

důvod pro její neplatnost. Na důkaz toho připojují Smluvní strany níže podpisy osob

oprávněných je zastupovat.

6.

V Praze dne 28.3.2017

Pos

InIng, Zdeněk Zadina

předseda představenstva člen představenstvajednatel

2 £.4. 2C4?-V Praze dne

Postoupená strana


